
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Brzeskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Brzeskiego za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: FE80CCBA-4A00-4072-81E4-FFE4DADB57BB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2


